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                         Työllisyyspalvelut 

 

 

Kajaanin kaupungin kuntalisä kainuulaisille yrityksille 

Yritys voi hakea kuntalisää työllistäessään kajaanilaisen henkilön, mikäli 
jokin seuraavista ehdoista toteutuu. Työllistetään: 

- pitkäaikaistyötön (työtön väh. 12 kk 14 kk aikana) vähintään  
  35 kalenteriviikoksi, mikäli TE-toimisto on myöntänyt yritykselle 
  palkkatuen, tai vähintään 6 kuukaudeksi, mikäli palkkatukea ei 
  makseta 

- alle 30-vuotias nuori ja työsuhde vähintään 6 kuukautta 

- oppisopimustyösuhteeseen ammatillisiin perustutkinto-opintoihin, 
  tai tutkinnon osiin 

 
Kuntalisän maksuajan pituus ja hakeminen 

Kuntalisää on mahdollista saada pitkäaikaistyöttömän työllistämiseen  
enintään 35 kalenteriviikon ajalta tai enintään 6 kuukauden ajalta riippuen 
siitä, saako yritys työllistämiseen palkkatukea vai ei.  
 
Nuoren työttömän työllistämiseen kuntalisää maksetaan työsuhteen 
voimassaoloajalta, kuitenkin enintään 35 kalenteriviikolta.  
 
Oppisopimuskoulutukseen kuntalisää on mahdollista saada enintään  
3 vuoden ajalta. Kuntalisän määrä on 300 euroa/kk työntekijää kohden.  
 

 
 

Yhdessä muiden tukien kanssa kuntalisä voi kattaa enintään 50 % 
palkkauskustannuksista. Kuntalisä myönnetään de minimis -ehdon 
alaisena eli vähämerkityksisenä tukena. 
 
Kuntalisää haetaan lomakkeella, joka löytyy Kajaanin kaupungin 
kotisivuilta (www.kajaani.fi) Työllisyys-sivuston kohdasta Kuntalisä 
yrityksille. Lomakkeessa ovat tarkemmat kuntalisän myöntämisen ja 
maksamisen ehdot.  
 
Kuntalisätiedusteluihin vastaa: 
 
Paula Tokkonen, henkilöstösihteeri p. 044 710 0377 

paula.tokkonen@kajaani.fi 

Teija Kettunen, työhönvalmentaja p. 044 421 4044 
teija.kettunen@kajaani.fi 

 
Palkkatuki 

Yrityksellä on mahdollisuus hakea kuntalisän lisäksi Kainuun TE-
toimistolta palkkatukea työllistämisen kustannuksiin. 
 
Palkkatukea voi tiedustella Kainuun TE-toimiston Yritys- ja 
työnantajapalveluista, p. 0295 039001. 

http://www.kajaani.fi/
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